Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение муниципального  образования
  «Верхнетоемский муниципальный район»
«Выйская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
11.11.2014г.                                                                              № 37/01-10
д. Окуловская

О СОЗДАНИИ БРАКЕРАЖНОЙ КОМИССИИ НА 2014-2015 УЧЕБНЫЙ ГОД.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию на 2014-2015 учебный год в составе:
                                 Дунаева Г.В.- помощник воспитателя;
                                 Евсеева Е.В. – повар;
                                 Королёва Е.А. - библиотекарь.

Директор школы: _____________________     С.В. Малеев
                                                      подпись

С приказом ознакомлены:                               Дунаева Г.В.
                                                                               Евсеева Е.В.
                                                                               Королёва Е.А.